
 

 

Vil ha ny skole på gammel skoletomt 
Flere naboer til Nesøya skole ber Asker kommune om å bygge nye Nesøya skole der 
den gamle skolen ligger. Bedre trafikksikkerhet og større vern av Tjernåslia er blant 
fordelene, mener Nesøya-naboene. 
 
I en nisiders skisse ber eierne av ni naboeiendommer om at kommunen forkaster 
alternativet å bygge en nye skole ved siden av den gamle, men heller setter opp det nye 
bygget når den gamle er revet. 
 
Det vil gi bedre lysforhold for skolen. Da dagens skole ble bygget, ble nettopp den 
alternative løsningen forkastet på grunn av lysforholdene, påpeker naboene fra 
Tverråsen og Tjernåslia. 

LES OGSÅ: Skoleaksjonister har samlet inn 130 underskrifter 

Grønn buffer 
Den planlagte skolen med idrettshall vil bli omtrent tre ganger større enn dagens bygg. 
Da trengs det en grønn buffer til småhusbebyggelsen i Tjernåslia og Tverråsen. 
Plasseringen av ny skole ved siden av den gamle medfører at bygget vil krype rundt 10 
til 15 meter nærmere bebyggelsen. 
 
Ved ikke å flytte skolebygget bevarer man også verdifull skog mot Tjernåslia som er 
lekeområder for barna. Naboene mener også at den nye skolen blir tryggere av få ligge 
der den er i dag fordi det gir den beste muligheten til å skille myke og harde trafikanter. 

LES OGSÅ: Bygger skoler for 1 milliard kroner 

 

http://www.budstikka.no/nyheter/skoleaksjonister-har-samlet-inn-130-underskrifter-1.6776724
http://www.budstikka.no/nyheter/bygger-skoler-for-1-milliard-kroner-1.6650886


Ønsker bussing av elever 
Skolemyndighetene har ennå ikke bestemt hvordan man skal løse undervisningen under 
anleggsperioden. Det har vært vurdert bussing av elevene til Drengsrud, men også 
at de bruker den gamle skolen mens den nye bygges. 
 
Naboene går klart inn for bussing da et anleggsområde neppe er optimalt for læring, og 
utrygt for barna. En intensiv rive- og byggeperiode vil føre til at en ny skole står klar 
tidligere, skiver arbeidsgruppen i sin skisse til ny løsning. 
 
Bygging av ny skole skal etter planen starte i høst, og naboene håper politikerne vil høre 
på deres argumenter når endelig vedtak skal gjøres i våres. 
 

 

http://www.budstikka.no/nyheter/nesoya-foreldre-kritiske-til-a-flytte-elever-1.6775049

